

**Tekirdağ Namık Kemal Üniversitesi Rektörlüğünden:****AKADEMİK PERSONEL ALIM İLANI****(PROFESÖR, DOÇENT VE DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ)**

Üniversitemizin aşağıda belirtilen birimlerine, 2547 sayılı Kanun, Öğretim Üyelğine Yükselme ve Atama Yönetmeliği ve Yükseköğretim Kurulu Başkanlığınca onaylanan Üniversitemiz Öğretim Üyelğine Yükselme ve Atama İlkeleri Yönergesi hükümlerine göre Öğretim Üyesi alınacaktır.

657 sayılı Devlet Memurları Kanunu'nun 48.maddesindeki genel ve ilanda belirtilen diğer koşulları taşıyan Profesör ve Doçent kadrolarına başvuracak adayların Üniversitemiz Personel Daire Başkanlığına, Doktor Öğretim Üyesi kadrolarına başvuracak adayların ise ilgili birimlere şahsen başvurmaları gerekmektedir.

Profesör ve Doçent kadrolarına başvuruda bulunacak adaylar başvuracakları kadroyu belirten dilekçelerine ekleyecekleri özgeçmişini, Yabancı Dil Sınav Puanını gösterir belgeyi, 2 adet fotoğrafını, nüfus cüzdan fotokopisini, Doçentlik Başarı Belgesini, Üniversitemiz Öğretim Üyelğine Yükselme ve Atama İlkeleri Yönergesinde yer alan puanlama kriterlerine göre hazırlanmış Akademik çalışmalarının puanlanmış listesini ve yayın listesini (profesör adayları başlıca araştırma eserini belirtecek) ve bilimsel çalışma ve yayınlarını Profesör adayları (6) altı, Doçent adayları (4) dört adet taşınabilir bellek ve bir sayfaya 8 sayfa ve önlü arkalı olacak şekilde alınan çıktılardan oluşan 1 adet dosya halinde vereceklerdir.

Doktor.Öğretim Üyesi kadrosuna başvuracak adaylar, başvurdukları kadroyu belirten dilekçelerine, ekleyecekleri, özgeçmişini, Yabancı Dil Sınav Puanını gösterir belgeyi, 2 adet fotoğrafını, nüfus cüzdan fotokopisi, doktora/tıpta uzmanlık belgesi Öğretim Üyelğine Yükselme ve Atama İlkeleri Yönergesinde yer alan puanlama kriterlerine göre hazırlanmış Akademik çalışmalarının puanlanmış listesini ve yayın listesini (4) adet taşınabilir bellek ve bir sayfaya 8 sayfa ve önlü arkalı olacak şekilde alınan çıktılardan oluşan 1 adet dosya halinde vereceklerdir.

• Yabancı ülkelerden alınan doktora diploması ile unvanların Üniversitelerarası Kurul'ca eşdeğerliliğinin onaylanmış olması gerekmektedir.

• Herhangi bir kamu kurumunda çalışanlar (daha önce çalışıp ayrılmış dahi olsalar) çalıştıkları kurumdan alacakları onaylı hizmet belgesini müracaat belgelerine ekleyeceklerdir.

• Adaylar, Özgeçmiş ve yayınları ile diğer akademik çalışmalarını puanlama formu formatına <http://personel.nku.edu.tr> adresinde yer alan Üniversitemiz Öğretim Üyelğine Yükselme ve Atama İlkeleri Yönergesinden ulaşabilir.

• İdare uygun gördüğü takdirde ilanın her aşaması iptal edilebilir.

BİRİM	BÖLÜM	ANABİLİM/ANASAN AT DALI/PROGRAM	KADRO ÜNVANI	KADRO DER.	ADET	AÇIKLAMA
Diş Hekimliği Fakültesi	Klinik Bilimler	Ağız Diş ve Çene Cerrahisi	Profesör	1	1	Doçent unvanını Ağız Diş ve Çene Cerrahisi alanında almış olmak. Çene Kemiğinde Gelişen Osteonekroz, Temporomandibular Eklem, Dental İmplant Cerrahisi, Kemik Defektlerinde kullanılan malzemeler konularında çalışma yapmış olmak.
Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	İç Hastalıkları	Profesör	1	1	Doçent unvanını Romatoloji alanında almış olmak.

Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	İç Hastalıkları	Profesör	1	1	İç Hastalıkları Ana Bilim Dalı Gastroenteroloji Bilim Dalında ERCP ve Akut Pankreatit konusunda çalışmaları olmak.
Muratlı MYO	Muhasebe ve Vergi	Muhasebe ve Vergi Uygulamaları	Doçent	1	1	Doçent unvanını Muhasebe alanında almış olmak. Doktorasını Muhasebe alanında tamamlamış olmak. Güvence raporları, muhasebe hileleri ve uluslararası denetim standartları konularında çalışmalar yapmış olmak.
Sağlık Hizmetleri MYO	Çocuk Bakımı ve Gençlik Hizmetleri	Çocuk Gelişimi	Doçent	1	1	Doçent unvanını Uygulamalı Psikoloji alanında almış olmak. Kişilik bozuklukları, terapötik süreçler, öz anlayış ve bağlanma teorisine yönelik çalışmaları bulunmak.
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi	Karşılaştırmalı Siyaset	Doktor Öğretim Üyesi	3	1	Doktorasını Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler alanında tamamlamış olmak. Türkiye'nin Balkanlar politikası, Balkanlar'da akıllı güç teorisi uygulamaları konularında çalışmaları olmak.
Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	İç Hastalıkları	Doktor Öğretim Üyesi	3	1	Kamu kurumunda 2 (iki) yıl Hematoloji Uzmanı olarak görev yapmış olmak. Avrupa Hematoloji Yeterlilik Belgesi bulunmak.
Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	Enfeksiyon Hastalıkları	Doktor Öğretim Üyesi	3	1	HIV ve Zika virüs ile ilgili bilimsel çalışmalar yapmış olmak.